ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2016   № 79
О запрете движения грузовой техники по населенным пунктам Калининского сельского поселения
В связи с наступлением весенне – летнего периода, критическим состоянием внутрипоселковых дорог,  с целью их сохранности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение тяжелой технике, грузовым автомашинам и тракторам в  населенных пунктах Калининского сельского поселения в период с 01 апреля по 01ноября 2016 года.
          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Хозяйственное управление Администрации Калининского сельского поселения» Гусманову В. И. и участкового инспектора ст. лейтенанта Коцюбинского Н. А.
Глава сельского поселения                                                              В. А. Бурдыга